
Kehittämisavustushakemus        6.4.2025 
 
Haettava summa 4000€ 
 
 
Honkajoen lukio -ympäristökasvatus 
 
Haemme Honkajoen lukion ympäristökasvatussisältöjen toteuttamiseen kehittämisavustusta.  
Ympäristökasvatus on ollut jo useiden vuosien ajan Honkajoen lukion painopistealueena ja 
olemme kehittäneet valtakunnallisesti ainutlaatuisia sisältöjä. Tätä toimintaa tukien vietiin 
läpi myös Honkajoki -toimikunnan koordinoima Leader-hanke, jolla vanha koulurakennus 
saatettiin uuteen käyttötarkoitukseen, ympäristökasvatuksen oppimiskeskukseksi. Lukiomme 
opiskelijat ovat kehittäneet ja testanneet erilaisia sisältöjä oppimiskeskuksessakin 
hyödynnettäväksi. Ympäristökasvatus, vaikka tärkeää onkin, ei kuulu ns. normaaliin 
koulutoimintaan, vaan on koulukohtainen lisätehtävä, jonka mahdolliset kulut saattavat 
aiheutttaa sen, ettei sisältöjä voida toteuttaa. Toiminta ei siis ole koulun/kaupungin normaalia 
koulutoimintaa. Onneksemme olemme hakemissamme avustuksissa onnistuneet 
kohtuullisesti ja täten pystyneet jatkamaan ympäristökasvatustyötä ja kehittämään sitä 
edelleen.  
 
Nyt haemme avustusta erityisesti biodiversiteetti- ja vesitutkimusaiheisten sisältöjen 
toteuttamiseen. Tarkoituksena on tuottaa mm. kalojen mikromuovipitoisuuksia mittaava 
tutkimusohje. Tämä ohje olisi valmistuessaan myös mahdollista levittää laajalle 
käyttäjäkunnalle.  
Avustuksen tarkempana käyttökohteena olisi osarahoitus opintoretkistä Ahvenanmaalle ja 
Helsinkiin (noin 2000€), joissa tutustuisimme biodiversiteettiasioihin, sekä opiskelisimme 
mikromuovityöhön liittyviä asioita. Lisäksi avustuksella olisi mahdollista kattaa osittain 
vedentutkimuslaitteistojen hankintaa. Erityisenä hankintakohteena on kenttätyöhön 
soveltuva spektrofotometri reagensseineen, kokonaisuus noin 2000€. 
 
Valitettavasti kuvatun kaltaiset toimet ovat hyvin vaikeita tai mahdottomia hankkeistaa niin, 
että voisimme esimerkiksi moninkertaistaa pienemmän avustussumman. Tästä johtuen 
haemme suurempaa summaa mahdollistaaksemme toimemme kokonaisuudessaan. 
Toteutuksessa pyrimme toimimaan mahdollisimman kestävästi, niin taloudellisesti, 
sosiaalisesti kuin ekologisesti. 
 
 
 
Yhteyshenkilö: 
Kalle Männistö 
050-3294457 
kalle.mannisto@kankaanpaa.fi 
 
 
Esittelemme myös mielellämme GEO-oppimiskeskusta ja sen sisältöjä toimikunnalle. 
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